

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы «Городская клиническая больница имени Ф.И. Иноземцева Департамента здравоохранения города Москвы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	36/43	36/43	0/0	25/32	10/10	1/1	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	52	52	0	37	14	1	0	0	0
из них женщин	44	44	0	29	14	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно физического действия	шум	инициализация	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжелость трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
	Общебольничный медицинский персонал																										
515	Заместитель главного врача по медицинской части для работы по гражданской обороне и мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел клинической фармакологии																										
219	Заведующий отделом - врач клинический фармаколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да			

443	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
87	Кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет							
	2 кардиологическое отделение РСЦ																						
91	Кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет							
	Отделение рентгенэндоваскулярной диагностики и лечения РСЦ																						
133	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет							
	Отделение анестезиологии-реанимации общехирургического профиля																						
23	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет							
	Стационар кратковременного пребывания Офтальмологического центра																						
275	Врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
276	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
277	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
289	Кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Оперативный отдел																						
24	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение для новорожденных Акушерско-гинекологического центра																						
28	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Клинико-диагностическая лаборатория Центра лабораторной диагностики																						
35	Мойщик посуды и ампул	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Лаборатория микробиологии Центра лабораторной диагностики																						
653	Мойщик посуды и ампул	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел контрактной службы																						
37	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58A	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70A (58A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80A (58A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98A	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(58A)																						
44A	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45A (44A)	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46A (44A)	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54A (44A)	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55A (44A)	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический отдел																					
99	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел платных медицинских услуг и внебюджетной деятельности																					
105	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий Центром дезинфектологии

- врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Успенская Н.Ю.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по кадрам

(должность)

(подпись)

Ожерельев Г.Н.

Ф.И.О.

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Чистякова А.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Аренко В.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Нестерова Е.Е.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Войченко А.Д.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Захарова Н.Д.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2429
(№ в реестре экспертов)

_____ (подпись)

Кончакова Валентина Владимировна
(Ф.И.О.)

29.11.2018
(дата)

1569
(№ в реестре экспертов)

_____ (подпись)

Ивакина Алёна Анатольевна
(Ф.И.О.)

29.11.2018
(дата)